

### Buraxılışın əsas xəbərləri:

- “Elektron qaimə-fakturanın tətbiqi, uçotu və istifadəsi Qaydaları” təsdiqləndi



Burada əks olunan məlumatlarla bağlı hər hansı bir sual yaranarsa, Marketing və Kommunikasiya məsələləri üzrə Menecer Aysel Süleymanova ilə əlaqə saxlaya bilərsiniz.

[aysel.suleymanova@az.pwc.com](mailto:aysel.suleymanova@az.pwc.com)

#### PwC Azərbaycan

Landmark Ofis Plaza III, 12-ci mərtəbə  
90A Nizami küçəsi  
Bakı AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 497 2515  
Faks: +994 12 497 7411

[www.pwc.com/az](http://www.pwc.com/az)



© 2017 PwC. Bu xəbərdə əks olunan informasiya yalnız ümumi məlumat xarakteri daşıyır və hərtərəfli hüquqi analiz təşkil etmir. Məlumatların dəqiqliyinə və tamlığına dair heç bir zəmanət verilmir. Hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etməzdən (və ya etməməzdən) əvvəl oxucular öz spesifik məsələləri üzrə mütəxəssislərin məsləhətini almalıdırlar. Oxucuların bu xəbərlərdəki məlumata əsaslanıb hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etmələrinə və ya hər hansı vacib məqamı nəzərdən qaçırmalarına görə biz heç bir məsuliyyət daşırıq.

### “Elektron qaimə-fakturanın tətbiqi, uçotu və istifadəsi Qaydaları” təsdiqləndi

Nazirlər Kabineti 14 mart 2017-ci il tarixində Elektron qaimə-fakturanın formasının, tətbiqi, uçotu və istifadəsi Qaydalarını təsdiqlənmişdir.

Elektron qaimə-faktura malları təqdim edən, işləri görən və xidmətləri göstərən şəxs tərəfindən fərdi sahibkarlara və hüquqi şəxslərə, mal (iş, xidmət) təqdim edilən vaxt təqdim edilməli olan elektron sənəddir.

Vergi ödəyicisi gücləndirilmiş elektron imza vasitəsi ilə İnternet Vergi İdarəsinə daxil olaraq yaradılmış elektron qaimə-faktura sistemində, elektron qaimə-fakturanı hazırlayır, təsdiq edir və alıcıya təqdim edir.

ƏDV ödəyicisi olan şəxslər tərəfindən elektron qaimə-faktura təqdim olunduqdan 5 (beş) gün ərzində hər hansı dəqiqləşdirilmiş əməliyyat aparılmadıqda təqdim edilmiş elektron qaimə-fakturaya əsasən Vergilər Nazirliyinin proqram təminatı vasitəsilə həmin vergi ödəyicisi üçün avtomatik elektron vergi hesab-

fakturası hazırlanaraq aidiyyəti üzrə təqdim olunur.

ƏDV-nin məqsədləri üçün qeydiyyatdan alınmış və vergi tutulan əməliyyatlarının həcmi ardıcıl 12 aylıq dövrün istənilən ayında (aylarında) 200.000 manatdan artıq olan ticarət və (və ya) ictimai işə fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslər tərəfindən 2017-ci il 1 aprel tarixdən, bütünlükdə digər vergi ödəyiciləri tərəfindən 2018-ci il 1 yanvar tarixdən malların (işlərin, xidmətlərin) alıcısına elektron qaimə-faktura təqdim edilməlidir.

Onu da qeyd etmək ki, Vergi Məcəlləsinə edilmiş son dəyişikliyə əsasən səyyar vergi yoxlaması zamanı vergi ödəyicisinin sahibliyində olan malların alışı təsdiq edən qaimə-faktura və ya elektron qaimə-faktura və ya elektron vergi hesab-faktura sənədlərdən ən azı biri olmadığı halda malın alıcısına aşağıdakı maliyyə sanksiyaları tətbiq edilir: təqvim ili ərzində belə hala birinci dəfə yol verdikdə alınmış malların 10 faizi, ikinci dəfə yol verdikdə 20 faizi, üç və daha çox dəfə yol verdikdə 40 faizi miqdarında.